平成 21 年６月１日

各  位

                                      会 社 名   米 久 株 式 会 社

                                              代表者名   代表取締役社長  藤井 明

             （コード番号  ２２９０   東証第一部）

問合せ先  執行役員 IR 室長  青柳 敏文

                                               （ ＴＥＬ．０５５－９２９－２７９７）

営業拠点の新規開設について

当社は、国内バリューチェーン強化の方針に基づき、営業活動の面展開を推進しておりま

す。この一環として、お客様への対応力強化の目的で、下記営業拠点を開設することとなり

ましたのでお知らせいたします。

記

１. 新規営業拠点の概要
・名 称  米久株式会社 四日市支店
・所 在 地  三重県四日市市日永
・開 設 日  2009年６月１日
・業 務 内 容  食肉類（牛・豚・鶏）および食肉加工品（ハム・ソーセージ・デリカテ

ッセン）の卸販売
・対 象 地 域  主として三重県全県
・主 な 設 備  冷蔵・冷凍庫、営業用車両等
・従 業 員 数  19名

２. 今後の見通し
本件による当社連結および単体業績に与える影響は軽微であります。

以上